l

MUNJCiPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraú

PORTARIA Nº 120/2024

SÚMULA: Nomeia Servidor para exercer suas

funções em Caráter Probatório e dá outras

providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 675/2011 de 21 de

Setembro de 2011, e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do Edital de Concurso

Público Nº 001/2024 de 05 de março de 2024.

RESOLVE:

Art.l°. Nomear o Servidor abaixo relacionado, aprovados no Concurso Público para exercer

suas funções em Caráter Probatório. Percebendo os proventos previstos em Lei.

Nome Cargo

Mareio Hesper Agente de Máquinas e Veículos

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 26 de julho de 2024, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEI O MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR,

em 26 de julho de 2024.

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 - Av. lguaçu, 750 • CEP 8563S-O00 • Nova Esperanp do SUdoeste • Pr.

CNPJ 95.589.289/0001·32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

'

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

~-Feln.. 29 de Julho d• 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N" 120/2024

SÚMULA: Nomeia Servidor para exercer - funções em Ce,jl8( Probatório e dé outras
proyidências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do

Paraná, no uso de -s atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N" 67512011
de 21 de Setembro de 2011, e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do

Edital de Concurso Público N" 001/2024 de 05 de março de 2024.
RESOLVE:
Art. 1°. Nomear o Servidor abaixo relacionado, aprovados no Concurso Púbtoco pata
exercer suas funções em Caráter Probatóno. Pe«:ebendo os proventos previstos em Lei.

1=-- 1::. .. ___ 1
Art. 2". A presente Portaria possui efeitos a partir de 26 de julho de 2024, rewgadas as

disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do S11doeste-PR, em 26 de

Julho de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Pnlfelto Municlpel •

Mattrla publlcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ:,: :,, Z9/07~:oz4
•

A. verlflcaçlo de autenticidade da matflia pode ser feita lnfotr'Mndo o código lden e r no e:
http //d'toeffls com.br

Ano XIII - Edlçao N• S16Z

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}